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BGF02

Produktkategorie

Milchaufschdumer, Slow Juicer-

Entsafter, Zitruspresse, Stabmixer,

Standmixer

Produkttyp
.Bottle to go*

Zusatzliche portable Trinkflasche

"Portable Trinkflache ,Bottle to go* fiir Personal Blender. Robust und leicht zu
reinigen mit einer Fillmenge von max. 400 ml. Ideal fir das Befillen frischer
Shakes und Smoothies. Einfach nach dem Einfiillen verschlieBen, schon kénnen

Sie sich mit dem selb

Logistik-Informationen

EAN-Code

Produktbreite

Produkttiefe

Produkthohe

Abmessungen Produkt HxBxT

8017709273811
85 mm

85 mm

245 mm
245x85x85 mm
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